
Firma Apleona HSG s.r.o. patří do skupiny APLEONA GROUP, která je jedna z největších
německých poskytovatelů služeb facility managementu a projekce a realizace TZB.

Do naší divize realizací TZB hledáme nového kolegu/kolegyni na pozici

KALKULANT/ PŘÍPRAVÁŘ

Nabízíme spolupráci na zajímavých a rozsáhlých projektech jako je např. Business Centrum Chodov.

Jedná se o práci na plný úvazek
Flexibilní rozvržení pracovní doby

Místo výkonu práce Praha, Za Strahovem 19

Můj kontakt je eva.jiruse@apleona.com  a v případě zájmu Vám ráda poskytnu bližší informace.



Firma Apleona HSG s.r.o. patří do skupiny APLEONA GROUP, která je jedna z největších
německých poskytovatelů služeb facility managementu a projekce a realizace TZB.

Kalkulant / Přípravář TZB

Náplň práce

• Kalkulace dodávek a montáží vzduchotechniky, vytápění, chlazení, ZTI

• Spolupráce s projektovými manažery, stavbyvedoucími, vedoucím nákupního a kalkulačního

oddělení, nákupem

• Spolupráce při výběru dodavatelů

• Kontrola projektové dokumentace

• Příprava smluvních dodatků a další smluvní dokumentace

Požadavky

• Absolvent nebo čerstvý absolvent SPŠ - strojní/stavební – obor TZB

• Zkušenosti a znalosti v oboru TZB, praxe v kalkulačním oddělení – výhodou

• Orientace ve výkresové dokumentaci

• Dobrá znalost práce na PC (Internet, Word, Excel, AutoCad)

• Pasivní znalost a občasné používání AJ (NJ – výhodou)

• Organizační schopnosti, samostatnost, spolehlivost, pečlivost

• Schopnost práce pod tlakem a časová flexibilita

• Zodpovědnost za svěřenou agendu, loajalita

Naše nabídka

• Samostatnou odpovědnou práci

• Zázemí stabilní společnosti

• Firemní benefity (stravenky, kurzy AJ/NJ)

• Firemní telefon, notebook

• Motivační programy – výkonnostní prémie

• Dle délky odpracovaných let: delší dovolená, 13. plat, penzijní připojištění


